托克逊县财政局文件

托财社〔2024〕52号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于下达2024年中央重大公共卫生服务补助资金预算的通知

县卫健委：
为进一步做好重大公共卫生服务工作，根据市财政局《关于下达2024年中央重大公共卫生服务补助资金预算的通知》（吐市财社〔2024〕47号）文件要求，下达你单位2024年中央重大公共卫生服务补助资金52.1万元（项目代码：10000019Z195110010004），用于支持开展重大公共卫生服务项目，现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、该项补助资金收入列2024年政府收支分类科目“1100310卫生健康”，支出列“2100409重大公共卫生服务”科目，你单位按照要求做好预算编制，安排等相关工作。
二、请你单位结合实际，统筹安排使用好中央财政补助资金，切实加快预算执行进度，保质保量完成重大公共卫生服务工作任务。
三、请认真贯彻落实全面实施预算绩效管理的有关要求，在组织预算执行中对照绩效目标表做好绩效运行监控，及时将绩效目标对下分解，做好预算绩效管理工作。
附件：2024年中央重大公共卫生服务补助资金分配表

  托克逊县财政局
2024年8月7日

抄送：预算科，县社会保险中心
托克逊县财政局               2024年8月7日印发
	附件1

2024年中央重大公共卫生服务补助
资金分配表

	单位：万元

	序号
	单位名称
	资金分配

	1
	托克逊县卫健委
	52.1